
 
 

     2024 年 4 月 5 日 

 

お客様各位 

 

皆さまのクルーズに関する重要なご案内をお知らせいたします。 

  

はじめに、この度の台湾の地震で被害に遭われた全ての方々、そしてそのご家族やご友人に対し、心

よりお見舞い申し上げます。 

  

このたびの台湾での地震を受け、現地当局およびツアーオペレーターと協議を重ねた結果、花蓮（台

湾）への寄港を中止とし、旅程を調整する必要があることがわかりました。 

  

4 月 10 日（水）、クイーン・エリザベスは花蓮（台湾）に代わり基隆（台湾）に寄港いたします。ま

た、基隆（台湾）には 4 月 11 日（木）まで停泊いたします。その後の旅程に変更はなく、4 月 12

日（金）に石垣島へ到着いたします。 

  

ご乗船いただく日程や下船日に変更はなく、各寄港地の到着時間、出発、乗船時間についての詳細は、

乗船後のデイリープログラムでご案内いたします。 

  

皆さまをクイーン・エリザベス船内へお迎えできますことを心よりお待ち申し上げるとともに、快適

な船旅をお過ごしいただけるよう、乗組員一同努めてまいります。 

 

 

 

 

キュナード・ライン  


